ПРС-4 (Савуйка) —96 км.; 

ПРС-5 (Русскинские) — 132 км.; 

ПРС-6 (Омичка) — 156 км.; 

ПРС-7 (Кустовая) — 180 км.; 

ПРС-8 (Куст-180) — 243 км. 

5. Начальная (максимальная) цена договора (лота):  

ЛОТ№1: 

- Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18) %: 338320 (триста тридцать восемь 

тысяч триста двадцать) рублей 86 копеек;  

- Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)% : 286712 (двести восемьдесят 

шесть тысяч семьсот двенадцать) рублей 59 копеек;  

- НДС (18)%: 51608 (пятьдесят одна тысяча шестьсот восемь) рублей 27 копеек.  

ЛОТ№2: 

- Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18) %: 676641 (шестьсот семьдесят 

шесть тысяч шестьсот сорок один) рубль 72 копейки;  

- Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)% : 573425 (пятьсот семьдесят три 

тысячи четыреста двадцать пять) рублей 19 копеек;  

- НДС (18)%: 103216 (сто три тысячи двести шестнадцать) рублей 53 копейки.  

При формировании ценового предложения Претендентом должно быть учтено, что цены не могут 

превышать начальные (максимальные) цены, указанные в Документации по проведению запроса 

предложений.  

6. Порядок формирования цены: